
Stavba: Paroubkova 228

Objekt: Paroubkova 228

Rozpočet: Výměna okenních otvorů

Objednatel: IČ: 69797111

DIČ:  CZ69797111

Zhotovitel: IČ: 28270061

DIČ: CZ 28270061

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

Cena celkem s DPH CZK

V Plzni dne V Kyjově dne

Za objednatele Za zhotovitele

Položkový rozpočet stavby

STAV ZEMAN s.r.o.

Roháčova 145/14, Žižkov, 130 00 Praha 3 

Celkem

Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových 

Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2 

515 960,32

3 291 746,30

0,00

0,00

10 000,00

3 817 706,62

0,00

0,00

3 817 706,62

801 718,39

3 817 706,62

4 619 425,01



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

6 HSV 390 210,02 10

94 HSV 5 490,00 0

95 HSV 5 000,00 0

96 HSV 111 739,47 3

99 HSV 3 520,83 0

766 PSV 3 272 439,10 86

784 PSV 19 307,20 1

ON ON 10 000,00 0

Cena celkem 3 817 706,62 100

Malby

Ostatní náklady

Úpravy povrchu, podlahy

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Konstrukce truhlářské



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 390 210,02
1 610991111 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 495,45800 10,00 4 954,58

2 610991004 Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 15 mm m 1 148,70000 15,00 17 230,50

3 612409991 Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím 

suché maltové směsi nebo tmelu

m 2 790,40000 90,00 251 136,00

4 612425931 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková, s použitím 

suché maltové směsi

m2 362,01000 30,00 10 860,30

5 612473186 Příplatek za zabudované rohovníky m 1 149,20000 5,00 5 746,00

6 622471317 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 m2 229,84000 30,00 6 895,20

7 632451024 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm m2 96,04700 20,00 1 920,94

8 648991113 Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm m 274,42000 50,00 13 721,00

9 60775306 Parapet interiér DTD  šíře 400 mm  s nosem m 301,86200 250,00 75 465,50

10 60775390 Krytka parapetní plastová dl. 600 mm (pár) kus 190,00000 12,00 2 280,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 5 490,00
11 941955001 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 549,00000 10,00 5 490,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

5 000,00

12 9501 Úklid staveniště po výměně oken kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 111 739,48
13 968061112 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 kus 744,00000 5,00 3 720,00

14 968062354 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 1 m2 m2 26,77500 78,00 2 088,45

15 968062355 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 2 m2 m2 136,44620 78,00 10 642,80

16 968062356 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 4 m2 m2 332,23680 78,00 25 914,47

17 979011211 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 28,40858 500,00 14 204,29

18 979011219 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 56,81715 100,00 5 681,72

19 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 28,40858 13,00 369,31

20 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 369,31150 13,00 4 801,05

21 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 28,40858 10,00 284,09

22 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 284,08577 35,00 9 943,00

23 979990162 Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo t 28,40858 1 200,00 34 090,30

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 520,83
24 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 35,20830 100,00 3 520,83

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 3 272 439,10
25 76601 D+M dř.okna O01 126/206 cm kus 124,00000 16 850,00 2 089 400,00

26 76602 D+M dř.okna O02 126/106 cm kus 2,00000 8 950,00 17 900,00

27 76603 D+M dř.okna O03 115/100 cm kus 23,00000 10 121,00 232 783,00

28 76604 D+M dř.okna O04 126/206 cm kus 4,00000 17 560,00 70 240,00

29 76605 D+M dř.okna O05 125/160 cm kus 45,00000 10 860,00 488 700,00

30 76606 D+M dř.okna O06 105/75 cm kus 34,00000 7 560,00 257 040,00

31 76607 D+M dř.okna O07 105/115 cm kus 6,00000 8 350,00 50 100,00

32 76608 D+M dř.okna O08 105/160 cm kus 6,00000 10 360,00 62 160,00

33 998766203 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m % 41 161,00000 0,10 4 116,10

Díl: 784 Malby 19 307,20
34 784442001 Malba disperzní interiérová  výška do 3,8 m, 1barevná, 

2x nátěr, 1x penetrace

m2 603,35000 32,00 19 307,20

Díl: ON Ostatní náklady 10 000,00
35 001T Mimostaveništní doprava Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

36 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

37 01 Zakrývání vnitřního zařízení při výměně oken kpl 1,00000 4 000,00 4 000,00

Položkový rozpočet 

Paroubkova 228

Paroubkova 228

Výměna okenních otvorů


